PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOLFO COLLOR
    Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Lindolfo Collor – Edital de Processo Seletivo Público nº 077/2013                         pág. 1                    Execução: Premier Concursos

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 077/2013, de  30 de julho de 2013

DIVULGA A RETIFICAÇÃO DA
HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº
049/2013 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

ALCEU RICARDO HEINLE , Prefeito Municipal de Lindolfo Collor, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, Torna Público  a Retificação da Homologação da Classificação Final do Processo Seletivo
Público  aberto pelo Edital de Processo Seletivo Público nº 049/2013.

I – Devido a problemas constatados no processamento dos resultados no relatório com a Classificação
Final para o emprego de Agente Comunitário de Saúde - Bairro Pedras de Arei a (Micro Área 06), RETIFICA-
SE o resultado conforme abaixo:

Onde se lê:

Insc.  Nome do Candidato Port.  C.G Leg. Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

137 IRACEMA DE SOUZA LEITE 4 6 3 7 50,00 1º
192 KALIANDRA DE SOUZA LIMA 3 7 6 10 65,00 2º

Leia-se:

Insc.  Nome do Candidato Port.  C.G Leg. Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

192 KALIANDRA DE SOUZA LIMA 3 7 6 10 65,00 1º
137 IRACEMA DE SOUZA LEITE 4 6 3 7 50,00 2º

II – A Retificação da Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo I  deste edital.

III – O recurso contra a Homologação da Classificação Final foi considerado procedente. O parecer
encontra-se à disposição do(a) candidato(a) na sede do Município de Lindolfo Collor.

IV – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.lindolfocollor.rs.gov.br e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Lindolfo Collor, 30 de julho de 2013.

ALCEU RICARDO HEINLE,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Maria Inês Steffen
Secretária da Administração e Planejamento

Emprego: Agente Comunitário de Saúde – Bairro Feldm ann/Bairro Pedras de Areia (Micro Área 05)

9 ROSILENE TORMES WIETHAUPER 2 7 4 8 52,50 1º
131 NOELI SANTOS 5 5 4 7 52,50 2º

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Bairro Pedra s de Areia (Micro Área 06)

192 KALIANDRA DE SOUZA LIMA 3 7 6 10 65,00 1º
137 IRACEMA DE SOUZA LEITE 4 6 3 7 50,00 2º

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Bairro Picad a 48 Baixa/Petry (Micro Área 07)

27 SIRLEI ROSA ROESE 5 8 6 14 82,50 1º

Classificação
Final

Prova
Escrita

Insc. Nome do Candidato Port. C.G Leg.

Insc. Nome do Candidato Port. C.G Leg.

Port. C.G Leg.

Esp.

Esp.

Prova
Escrita

Classificação
Final

Esp.
Prova

Escrita
Classificação

Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOLFO COLLOR
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 077/2013, de 30 de julh o de 2013
ANEXO I - RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇ ÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato